
 

 

Philips
Bezvadu TV austiņas

Skaidra skaņa no 30 mm 

skaļruņiem

Viegla galvas stīpa
Līdz 18 stundām ilgs darbības laiks
Lieliska pasīvā trokšņu izolācija

TAH6005BK

L
fi
Ļa
Šīs
lie
ieliska skaņa seriāliem, 
lmām un citam saturam
ujiet skanēt saviem iecienītākajiem seriāliem un filmām, tai pašā laikā netraucējot citus! 
 uz ausīm valkājamās bezvadu TV austiņas bez aiztures nodrošina skaidru skaņu ar 
liskiem basiem. Turklāt bezvadu darbības rādiuss ir iespaidīgs – veseli 100 m.

Lai arī kur jums patiktu sēdēt
• 100 m bezvadu uztveres attālums. Klausieties jebkur savās mājās
• 18 stundu darbības laiks pēc pilnīgas uzlādes
• 2 uzlādējamas AAA baterijas. 6 stundu uzlādes laiks

Sadzirdiet visu
• Katra filma, katrs raidījums. Klausieties, netraucējot apkārtējos
• 30 mm neodīma skaļruņi. Dzidra skaņa ar lieliskiem basiem
• Pieguļ pāri ausīm. Lieliska pasīvā trokšņa slāpēšana
• Automātiski noregulēts FM bezvadu savienojums

Ilgstošs klausīšanās komforts
• Vieglas un ērtas
• Polsterēta, regulējama galvas stīpa
• Regulējami ausu spilventiņi



 Vienmēr skaidra skaņa
Ideāli noregulēti 30 mm skaļruņi nodrošina skaidru 
un dzidru skaņu ar spēcīgiem basiem – lieliski 
piemērots visam, ko jums tīk skatīties. Pilna izmēra 
ausu spilventiņi lieliski pieguļ pāri visai ausij, sniedziet 
labu pasīvu trokšņa slāpēšanu. Nepalaidiet garām ne 
rindiņas dialoga, pat netraucējot apkārtējiem.

Automātiski noregulēts FM bezvadu 
savienojums
Šīs bezvadu TV austiņas automātiski atlasa labāko 
pieejamo FM savienojumu, nodrošinot kristāldzidru 
skaņu bez aizkaves. Nekas nav jāregulē, turklāt 
pateicoties 100 m uztveres attālumam, jūs varat 
klausīties jebkurā vietā mājās.

Vieglas un ērtas
To vieglā konstrukcija ir ļoti ērta – lieliski, ja 
iegrimstat ilgstošā seriālu baudīšanā un nevēlaties 
pamodināt mazuli! Polsterētā galvas stīpa un ausu 
spilventiņi ir regulējami, tāpēc varat viegli atrast sev 
piemērotāko valkāšanas veidu.

18 stundu darbības laiks
Iekļauto uzlādējamo AAA bateriju pāris sniedz 
atskaņošanas laiku līdz 18 stundām pēc vienas 
uzlādes reizes. Uzlādei nepieciešamas 6 stundas.
TAH6005BK/10

Izceltie produkti

* Akumulatora darbības ilgums atskaņošanas laikā ir norādīts aptuveni 
un var atšķirties atkarībā no lietošanas apstākļiem.
Izlaides datums  
2024-10-09

Versija: 8.2.3

EAN: 48 95229 11122 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 30 mm
• Pilnā pretestība: 24 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 20 mW
• Jutība: 115 dB (1 kHz)
• Izkropļojums (THD): &lt; 1 % THD pie 1 KHz
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bezvadu
• Atvienojams vads
• Maksimālā sniedzamība: Līdz 100 m
• Bezvadu pārraides veids: FM
• Kanāla izvēle: Automātiskais
• Austiņu ligzda: 3.5 mm

Ārējā kartona kaste
• Garums: 32.5 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 26 cm
• Bruto svars: 3.314 kg
• Augstums: 32.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 11122 3
• Neto svars: 1.794 kg
• Taras svars: 1.52 kg

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība
• Vadības ierīču veids: Poga

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 2 gab.
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 18 stundas
• Uzlādēšanas laiks: 6 stundas

• Akumulatoru svars (kopā): 23.36 g
• Akumulatora jauda (austiņas): 700 mAh
• Akumulatora tips (austiņas): Uzlādējama NiMH

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 31.3 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 24 cm
• Dziļums: 10 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11122 6
• Bruto svars: 0.926 kg
• Neto svars: 0.598 kg
• Taras svars: 0.328 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 20 cm
• Platums: 19 cm
• Dziļums: 8 cm
• Svars: 0.207 kg

Piederumi
• Citi: 2 x AAA uzlādējamās baterijas
• Audio vads: 3,5 mm televizora vads
• Īsa lietošanas pamācība
• Dokstacija (savienotājs): 3,5 mm
• Dokstacija (raidītājs)
• Iekļauti adapteri: Uzlādes adapteris

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
• Auss savienojuma materiāls: Mākslīgā āda
• Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
• Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija
•

Specifikācijas
Bezvadu TV austiņas
Skaidra skaņa no 30 mm skaļruņiem Viegla galvas stīpa, Līdz 18 stundām ilgs darbības laiks, Lieliska pasīvā 
trokšņu izolācija

http://www.philips.com

